ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2021
EDITAL Nº 005

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todos os interessados, o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL para
contratação temporária de ENFERMEIRO, de acordo com o Edital nº 001 do Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2021, após o sorteio de desempate, conforme segue
abaixo:

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

09 MICHELINE DE OLIVEIRA MATOS 62,00 1º

03 PÂMELA TOMAZI JOAQUIM 54,00 2º

12 ENI LOPES PEREIRA 44,00 3º

04 ELISE SEVERO SOARES 28,00 4º

08 MÔNICA NATIELE CARDOSO FERNANDES 26,00 5º

01 MARÍLIA LOURENÇO 24,00 6º

10 DEISE INDIANA PEIXOTO 18,00 7º

13 CRYSTALYN ROCHO DE BORBA 15,00 8º

14 DÉBORA RAQUEL DA SILVA 15,00 9º

05 ALINE AMBROZI 15,00 10º

07 MICHELS DA SILVA WALMRATH 14,00 11º

11 BIANCA CRISTINE MULLER DOS SANTOS 12,00 12º

02 LEANDRO CORUJA BANDEIRA 11,00 13º

06 JULIANA SILVA ALVES 6,00 14º

Os candidatos poderão interpor recurso escrito, perante a Comissão, junto
ao Protocolo Geral, na Sede da Prefeitura Municipal, no prazo de 02 (dois) dias,
mediante a apresentação das razões que amparam a sua irresignação.

Mais informações pelo telefone 51 34871020 Ramal 213.

Glorinha,15 de dezembro de 2021.

PAULO JOSÉ SILVEIRA CORREA

Prefeito Municipal

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail: prefeitura@glorinha.rs.gov.br

mailto:prefeitura@glorinha.rs.gov.br

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2021 EDITAL Nº 005